páginas 47 a 58 do processo, encontram-se listas dos concluintes, assim como dos estudantes
que não concluiram.

II - VOTO DO(A) RELATOR(A)

Diante do exposto, recomendo à Câmara de Educação Superior que se mamfeste
favoravelmente ao reconhecimento, exclusivamente para os 159 (cento e cinqüenta e nove)
alunos que ingressaram nos anos de 1998, 1999 e 2000, do Programa Especial de Formação
Pedagógica de Docentes, para atuarem no Ensino Médio, Ensino Fundamental e cursos
Profissionalizantes, com licenciatura em Enfermagem, Biologia, Matemática, História,